

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Brønshøj Ejendomme ApS
Nyhavn 45, kl.
1051 København K

CVR-nr. 29779511

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

Carsten Wichmann Wernebo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6-7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 681.830, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 27.723.605, og en egenkapital på kr. 17.185.086.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Noter	Spec.	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	786.537	728.192
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		786.537	728.192
Dagsværdiregulering investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>12.900.000</u>
Driftsresultat		786.537	13.628.192
2 Finansieringsindtægter	2	130.032	44.343
3 Finansieringsudgifter	3	<u>-42.428</u>	<u>-104.424</u>
Resultat før skat		874.141	13.568.111
Skat af årets resultat	4	<u>-192.311</u>	<u>-2.984.993</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>681.830</u></u>	<u><u>10.583.118</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		2.200.000	0
Overført til næste år		<u>-1.518.170</u>	<u>10.583.118</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>681.830</u></u>	<u><u>10.583.118</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
4	Ejendomme	<u>23.700.000</u>	<u>23.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.700.000</u>	<u>23.700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.854.426</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.426</u>	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>25.554.426</u>	<u>23.700.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	76.113	0
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>1.103.508</u>	<u>3.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.179.621</u>	<u>3.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>989.558</u>	<u>2.064.310</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.169.179</u>	<u>5.064.310</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.723.605</u>	<u>28.764.310</u>

NOTER

Noter	2022	2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	118.032	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.000</u>	<u>40.652</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>130.032</u>	<u>40.652</u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	43	51.771
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>42.385</u>	<u>52.653</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>42.428</u>	<u>104.424</u>
4 INVESTERINGSEJENDOMME		Erhvervs- ejendom
Anvendt kalkulationsrente		<u>3,50%</u>
Tomgangsprocent		<u>0%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
<p>Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.</p>		
	2022	2021
5 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 5.340 senere end 5 år.	<u>6.333.901</u>	<u>6.344.934</u>

NOTER

Noter

6 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38

	Ændring indregnet direkte over:		
	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen	Egenkapitalen
Investeringsejendomme	23.700.000	0	0

7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

CB Boliger ApS
Nyhavn 45, kl.
1051 København K

8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. tkr. 6.505, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 23.700.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 340.000 med pant i ovennævnte ejendomme.

Af ejerpantebrevene er kr. 10.000 deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening.

9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med CB Boliger ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
